



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Bøgeskov Lagerhotel A/S
Hørskættens 22
2630 Taastrup

CVR-nummer: 29623104

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/8 2020



Dirigent Erik Bøgeskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgeskov Lagerhotel A/S Hørskædden 22 2630 Taastrup
	Telefon: 70 22 28 22 CVR-nr.: 29 62 31 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Otto Erik Bøgeskov Nielsen Nicolai Otto
Direktion	Erik Bøgeskov Nielsen
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Bøgeskov Otto Holding ApS, Hørskædden 22, 2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive lagerhotel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 18.628 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.395.416 og en egenkapital på kr. -175.386.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen er genetableret i løbet af 3-4 år ved egen drift. Selskabets nuværende finansiering ved lån fra koncernselskaber forventes opretholdt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet har fortsat tabt sin egenkapital, det er ledelsens forventning at selskabet kan retablere egenkapitalen via egen drift indenfor en nærmere årrække.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.052.499	2.194
1 Personaleomkostninger.....	-827.994	-2.049
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-36.051	-39
Andre driftsomkostninger.....	-37.319	0
DRIFTSRESULTAT	151.135	106
Andre finansielle omkostninger.....	-126.970	-78
RESULTAT FØR SKAT	24.165	28
3 Skat af årets resultat.....	-5.537	-8
ÅRETS RESULTAT	18.628	20
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	18.628	20
DISPONERET I ALT	18.628	20

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.598	220
Materielle anlægsaktiver	77.598	220
Deposita	677.563	669
Finansielle anlægsaktiver	677.563	669
ANLÆGSAKTIVER	755.161	889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.056.897	1.072
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	292.917	293
Andre tilgodehavender	139.726	124
Udskudt skatteaktiv	8.512	1
Periodeafgrænsningsposter	142.203	342
Tilgodehavender	1.640.255	1.832
Likvide beholdninger	0	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.640.255	1.841
AKTIVER	2.395.416	2.730

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	-675.386	-694
5 EGENKAPITAL.....	-175.386	-194
Kreditinstitutter.....	32.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	61.959	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.584.752	1.849
Gæld til associerede virksomheder	477.936	660
Selskabsskat.....	100.470	87
Anden gæld.....	133.528	248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	180.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.570.802	2.924
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.570.802	2.924
PASSIVER	2.395.416	2.730
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	6
Lønninger.....	758.305	1.945
Andre omkostninger til social sikring.....	69.689	104
Personaleomkostninger i alt.....	827.994	2.049
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger.....	36.051	39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	36.051	39
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	13.150	0
Regulering udskudt skat	-7.613	8
Skat af årets resultat i alt	5.537	8
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		798.330
Afgang i årets løb		-112.916
Kostpris 31. december 2019		685.414
Af-/nedskrivninger, primo		-577.362
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		5.597
Årets af-/nedskrivninger		-36.051
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-607.816
Materielle anlægsaktiver i alt		77.598

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-694.014	18.628	-675.386
	<u>-194.014</u>	<u>18.628</u>	<u>-175.386</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for ialt ca. kr. 194.000 frem til 31/5 2021.

Selskabet har indgået kontrakt om lejede lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Bøgeskov Otto Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.